[image: ]

ПОСТОЯННАЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1

г.о. Октябрьск 			                                           19 декабря 2018 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу: о мерах профилактики коррупционных проявлений в муниципальных учреждениях дополнительного образования на территории городского округа Октябрьск.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию Муниципального казенного учреждения «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» о мерах профилактики коррупционных проявлений в муниципальных учреждениях дополнительного образования на территории городского округа Октябрьск.
2. Рекомендовать Муниципальному казенному учреждению «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» продолжить работу по профилактике коррупционных проявлений в муниципальных учреждениях дополнительного образования на территории городского округа Октябрьск.
Срок исполнения: постоянно
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комиссии                                                                 А.Х. Салихов

image1.emf